
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.),§ 7 pkt 1,2,4 
i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr  LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr LXXI/562/2023 z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w obrębie 
tego samego działu: 

-  wydatki bieżące w kwocie 63 726 769,80 zł pozostają bez zmian. 

-  wydatki majątkowe w kwocie 48 432 876,05 zł pozostają bez zmian. 

3. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E1DA27-EF89-4485-9511-FE5D38DB3C6D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 9/2024 z dnia 17.01.2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 2 293 588,69 0,00 2 293 588,69

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 293 588,69 0,00 2 293 588,69

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00 5 000,00 5 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 290 588,69 -5 000,00 2 285 588,69

Razem: 112 159 645,85 0,00 112 159 645,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E1DA27-EF89-4485-9511-FE5D38DB3C6D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. Zmian dokonuje się poprzez: 

Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60E1DA27-EF89-4485-9511-FE5D38DB3C6D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


